
 

 

C O M U N E  D I  C A P R I E  
c.a.p. 10040 – Città Metropolitana di Torino 

Tel. 011 963.23.33 - Fax 011 963.29.17 - C.F. 01468480015 

e-mail: caprie@comune.caprie.to.it 

 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 4 DEL 03.07.2019 

 

GESTIONE PAGINA FACEBOOK. NOMINA PERSONE AUTORIZZATE  

 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 72 del 1 luglio 2019 è 

stato approvata la Policy per l’utilizzo della pagina di Facebook del Comune di Caprie. 

 

Dato atto che l’art. 3 del Regolamento di cui sopra dispone che il Sindaco pro 

tempore, quale titolare del trattamento dei dati si avvale della collaborazione della 

Giunta Comunale e con proprio separato provvedimento individua i soggetti autorizzati 

alla gestione della pagina e all’inserimento dei contenuti. 

 

DECRETA 

 

I Sigg.ri MAFFIODO Miriam, MORETTA Marco e BOGGIA Fabio, proclamati eletti 

nelle consultazioni elettorali del 26 maggio 2019, soggetti autorizzati alla gestione 

nonché all’inserimento di contenuti della pagina Facebook del Comune di Caprie la cui 

policy è stata approvata con deliberazione di Giunta Comunale n. 72 del 1 luglio 2019. 

 

Il presente decreto sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio digitale, 

per la durata di 15 giorni, nonché sull'apposita sezione “Amministrazione Trasparente” 

ai sensi dell'art. 14 del D. Lgs. 33/2013, come modificato dal D. Lgs. 97/2016. 

 

Caprie, 03.07.2019  

                   IL SINDACO  

 TORASSO Gian Andrea 

            in originale firmato 



 

 

PER ACCETTAZIONE DELL’INCARICO 

 

- MAFFIOFO Miriam  

Data      03.07.2019  

 

Firma    in originale firmato 

 

- MORETTA Marco  

Data      03.07.2019  

 

Firma    in originale firmato 

 

- BOGGIA Fabio  

Data      03.07.2019  

 

Firma    in originale firmato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


